

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 632872-N-2018 z dnia 2018-10-05

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie”

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy ma być tylny-boczny m.in. do koszenia poboczy tj. praca w przedziale +90°- 60(65°)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby kosiarka była przystosowana do koszenia poboczy bez zmiany kąta nachylenia.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie moc silnika do 90KM (w perspektywie używania nowego dodat. osprzętu ułatwi wam pracę i to zdecydowanie)

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza mocy silnika do 90KM. Szczegóły dotyczące wymagań technicznych ciągnika określa punkt 3.1 SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ireneusz Siódma